ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

г. ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277

620010, г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а,

телефон: +7 (343) 258-58-32, 258-58-32, эл. адрес: mdou277@eduekb.ru

ИНН 6679037731 КПП 667901001

ПРИКАЗ

от 01.03.2024 г.                                                                                                               № 98-од
г. Екатеринбург

«О назначении ответственного за участие в Интеллектуальной игре-конкурсе

«Знатоки безопасности» для воспитанников 6 – 7 лет муниципальных дошкольных

образовательных организаций микрорайона Химмаш Чкаловского района города

Екатеринбурга»

В соответствии с положением о проведении Интеллектуальной игры-конкурса

«Знатоки безопасности» для воспитанников 6 – 7 лет муниципальных дошкольных

образовательных организаций микрорайона Химмаш Чкаловского района города

Екатеринбурга, с целью организации участия воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за участие в Интеллектуальной игре-конкурсе

«Знатоки безопасности» для воспитанников 6 – 7 лет муниципальных дошкольных

образовательных организаций микрорайона Химмаш Чкаловского района города

Екатеринбурга», воспитателя Свалову Елену Игоревну:

1.1. Обеспечить сопровождение участников конкурса от начала до конца

конкурсных мероприятий.

1.2. Оформить заявку на участие, конкурсные материалы на адрес указанный в

положении.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                           Е.О. Мышкина

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. занимаемая должность подпись

1 Свалова Е.И. воспитатель

mailto:mdou277@eduekb.ru